ga Patronos suos, Sanctos, scilicet Gavinum, Protum, ac Januarium, quorum corpora, sicut ecclesiastica monumenta testantur a Christianis Incolis in Ecclesia eorum nomine consecrata, collocata fuerunt, id unum tantum supererat ad eandem fidelium in ipsos Martyres religionem augendam, quod nempe ex incerto ejusdem Ecclesiae loco praefatorum Sanctorum Martyrum sacra Lypsana invenirentur. Modernus itaque Turritanus Antistes R. P. D. Alexander Dominicus Varesini, quod erat in votis feliciter absolvit; vertente enim anno salutis millesimo octingentesimo quadragésimo octavo, effossis loculis sub inferioris sacelli Altare, quod extat in insigni ac pervetusta Turritana Basilica eisdem Sanctis Martyribus dicata, ac servatis omnibus rite servandis juxta praescripta tum a Sacra Tridentina Synodo, tum a Decretis hujus Sacrae Indulgentiarum Sacrarumque Reliquiarum Congregationis, eorundem Sanctorum Corpora proprio uniuscujusque nomine distincta invenit, eaque inventa authentice recognovit, prout ex authentico Processu huic Sac. Congregationi exhibito satis superque colligitur. Quapropter eadem Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita praememoratum Processum approbavit, atque in Actis ejusdem Sac. Congregationis referri mandavit. Datum Romae ex Secretaria praefatae Sacrae Congregationis die 28 Novembris 1855.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.  
*Aloisius Archipr. Prinzivalli Substit.*

DCLIV.

URBIS ET ORBIS

Cum Sacrae huic Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae in una Melden inter alia exhibitum fuisset dubium enodandum « *An ad lucrandam Indulgentiam vel fructum orationis* » Sacrosanctae et Individuae etc. *necessario flexis genibus haec oratio sit dicenda, vel an saltem in casu legitimi impedimenti ambulando, sedendo recitari valeat?* » Eminentissimi Patres in generalibus Comitibus die 5 Martii superioris anni apud Vaticanas Aedes habitis respondendum esse duxerunt. »

*Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam* ». Facta itaque Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. IX relatione per me infrascriptum Sac. Congregationis Secretarium die 12 ejusdem mensis, Sanctitas Sua votum Eminentissimorum Patrum approbavit. In Audientia vero Sanctissimi die 26 Julii ejusdem anni ab Eminentissimo Cardinali Sac. Congregationis Praefecto habita, Eadem Sanctitas Sua ex speciali gratia clementer indulgit, ut Oratio *Sacrosanctae* etc. pro lucranda Indulgentia a sa. me. Leone PP. X adnexa, seu fructu dictae orationis, *etiam non flexis genibus recitari possit ab iis, qui legitime impediti fuerint infirmitatis tantum causa*. Praesenti valituro absque ulla Brevis expeditione; non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sac. Congregationis Indulg. die 7 Januarii 1856.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.  
*A. Colombo Secret.*

DCLV.

Cum piorum operum ac precum Collectionem, quibus ex generalibus Summorum Pontificum largitionibus Indulgentiae sunt adnexae jam Romae pro decimatertia vice in lucem editam Sacerdos Aloisius Pallard in gallicum idioma vertisset, enixis precibus rogabat, ut ab hac Sacra Indulgentiarum Congregatione hujusmodi versio approbaretur, ita ut typis quoque mandari posset; Sacra Eadem Congregatio, attenta revisione unius ex suis Consultoribus, non modo approbandam, atque authenticam recognoscendam esse duxit, verum etiam typis imprimi ac publicari posse permisit. Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sacrae Congreg. Indulg. die 28 Martii 1856.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.  
*Pro R. P. D. A. Colombo Secret.*  
*A. Archipr. Prinzivalli Substitutus.*